f. ir  Galella00, quas habent illi de Ovelia, est sancti Gorgonii /  et sancti N i
colai quartam partem agris et cultis et arboribus, exceptum congruum in 
quo habitant. Item  petium unum de vinea posita allo pedem jde Valda- 
santo verso Agripanda. Item totam  casellam ad vignam Lasco apud Ca
stagnolo est sancti N icolai^ . Item  totam  casa la Poialasca est sancti N i
co la i" . Item  ad Aponaciam petium unum bonum campora. Item  petium 
unu'm positum allo Poiale ad Suaerta et est stario uno. Item  alli Ionchet- 
ti supra viam petium unum. Item  ad pedem ad Calcinala petium unum. 
Item petium unum de vinea posita alla Cella de Albertino de Alcia in 
clausum delle Case Arse, quam iudicavit Ioannes della Botticella Deo et 
sancto Gorgonio pro anima sua et patris et matris sue. Item  notum sit 
quod ego Ioannes cum filio meo Ioanni cum fratre meo Ugo cum filiis et 

f. iv  filiabus nostris /  per remissionem peccatorum nostrorum et animabus pa
tris et matris mee damus et concedimus casalinum positum in loco ubi 
dicitur alle Colle di Quancito Vado, sicut terminatum est, in testimo
nium multorum hominum, videlicet dominus Petrus et Albertinus cleri- 
cus et Dabone cum filiis suis. A Guido et Albertino hoc datum et iudi- 
catum fuit in manu venerabilioris abbatis Alberti. Anno Domini millesi-

mm m.s. Piano di Roffo
m m.s. Costarese; m.$. più sotto, mano sec. XVIIex.'. 1689 a 18 marzo, in can... essibita
0 0  -1- con. su s tonda 
pp m.s. Casella 
qq m.s. Casella Poialasca
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mo ducentesimo decimo. Manifestus sum ego Albertus de Ovelia cum fi- 
lio meo Alberto de omnibus quod habeo in dominio, videlicet terras et 
vineas et silvas ubicunque inveniri possit iudico et dono et trado omni- 
potenti Deo et beato Gorgonio, u t ab hac hora in antea habeat et possi- 
deat in perpetuum sine ullo timore et absque omni contradictione iure 

f. 8r perpetuo hoc/"' iudicium et hoc datum quod facio in manu venerabilis 
abbatis Alberti, Unde recepit me in suis beneficiis et orationibus. Testes 
qui ibi erant dom iniss Petri, domini Ildebrandi, domini Ioannis monaci 
sancii Gorgonii et Lupo del Vignale.

Item  habemus nello Vignale lentie due de vinea cum ficibus, quas te
net ad laborandum Lupo filius Venerandi dello Vignale.

Hec sunt terre quas sanctus Gorgonius habet in Arsia de casamento 
de Petro M urto da G rona". In primis case due in quas tenemus medie- 
tatem, Item  lentiam unam de vinea positam a Vellano. Item  lentia una 
de vinea allo Platille"" de subtus allo palmento. Item lentia una de vinea 
allo Formolasco. Item  alla Costa lentie due de vineavv. Item lo Formola-